
 نامهگواهی صحت و اصالت پایان

                                                                                نامهپایانعنوان

                 دانشکده                      گروه     دکتری/کارشناسی ارشد دورهدانشجوی                           اینجانب

و                                  دکترراهنمایی تحتنامۀپایانۀنویسند               شمارۀ دانشجویی   به،شهید چمران اهواز انشگاهد

شوم میمتعهد                       و مشاورۀ دکتر                                      دکتر    

نامه حاصل مطالعات علمی و عملی شخص اینجانب بوده و صحت و اصالت تمام مطالب مندرج ارائه شده در این پایان تحقیقات -1

 کنم.در آن را تأیید می

ام. ها را در منابع ذکر نمودههای دیگران، مشخصات کامل آندرصورت استفاده از آثار و نتایج پژوهش  -2

و یا شخص دیگری به منظور اخذ هر نوع مدرک یا امتیازی به هیچ امه، توسط اینجانب نج شده در این پایانرتاکنون مطالب د  -3

مرجعی تسلیم نشده و بعد از این نیز توسط اینجانب نخواهد شد.

ام.نامه، شیوه نامۀ مصوب دانشگاه را رعایت نمودهدر تدوین متن پایان -4

دانشگاه شهید چمران "از آن، ذیل نام  مستخرجمقالاتوتعلق داردشهید چمران اهوازدانشگاهبهاثراینمعنوی حقوقکلیۀ -5

چاپ خواهد رسید.به  " Shahid Chamran University of Ahvaz" یا واهواز 

اند )استادان راهنما و مشاور( در مقالات مستخرج از آن رعایت نامه تأثیرگذار بودهاین پایاندرکهافرادیتماممعنویحقوق -6

خواهد شد

ها، کلیۀ ضوابط و اصول اخلاقی مندرج در منشور موازین و اصول اخلاق های آندرصورت استفاده از موجودات زنده یا بافت  -7

پژوهش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رعایت شده است. 

است، شده  استفادهیافته و یادسترسیافرادشخصیاطلاعاتحوزهبهکهمواردیدر،نامهپایاناینانجاممراحلکلیهدر -8

استشدهرعایتانسانیاخلاقیاصولوضوابطرازداری،اصل

-گویی به اشخاص حقیقی و حقوقی و مراجع ذیدرصورت اثبات تخلف از مندرجات فوق، مسئولیت هرگونه پاسخ

داشت. همچنین گونه مسئولیتی بر عهده نخواهد صلاح بر عهدۀ اینجانب بوده و دانشگاه شهید چمران اهواز هیچ

صلاح و اعمال قوانین مربوط برای دانشگاه درصورت تضییع حقوق و منافع دانشگاه، حق پیگیری موضوع در مراجع ذی

 شهید چمران اهواز در حال و آینده محفوظ بوده و اینجانب مسئول پرداخت کلیۀ خسارات وارده خواهم بود.

 تاریخ

 دانشجو امضاینام و نام خانوادگی 

 

 نشر حق و نتایج مالکیت

 تجهیزات و افزارها نرم ،ای رایانه های برنامه مستخرج، مقالات) آن محصولات و اثر اینمعنوی  حقوق کلیۀ

بدون اخذ اجازۀ کتبی از دانشگاه قابل واگذاری به غیر  تعلق داشته و شهید چمران اهواز شگاهشده( به دانساخته

  نامه بدون ذکر مرجع مجاز نیست.پایاننیست. استفاده از اطلاعات و نتایج این 


